

cnn 12383 - Materilae intretinere

I.D.: 45337615

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.588,24 RON - 2.588,24 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CHIT E40 AQ ALB 2KG 1 Buc 17.6471 17.6471
ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 7 Buc 9.2437 64.7059 DOZA APARAT GIPS 60MM 15 Buc
1.2605 18.9076 SOUDAL ADEZIV PVC TEVI 50ML 1 Buc 15.5462 15.5462 VLX BATERIE PERETE
6010 1 Buc 103.3613 103.3613 SCURGERE WC INSERTIE 2 Buc 13.4454 26.8908 COT PP-R FI
20X1/2 5 Buc 3.3613 16.8067 MUFA PP-R FI 20x1/2 2 Buc 3.3613 6.7227 OLAND PP-R FI
20x1/2 2 Buc 8.4034 16.8067 COT PP-R 20/90 10 Buc 0.5042 5.0420 COT SCURG 32/87 2 Buc
1.6807 3.3613 COT SCURG 40/87 2 Buc 1.6807 3.3613 TEAVA SCURG 40 2m 1 Buc 6.3025
6.3025 RAMIF SCURG 40/40 45 1 Buc 2.9412 2.9412 REDUCTIE SCURG 40/32 2 Buc 1.6807
3.3613 FERRO ROBINET FLUTURE FM 1/2 1 Buc 11.7647 11.7647 TEAVA PP-R FIBRA 32 2 Buc
30.6723 61.3445 MUFA PP-R FE 32x1 2 Buc 12.1849 24.3697 OLAND PP-R FE 32x1 2 Buc
16.8067 33.6134 FER ROBINET ROZETA FONTA 1' 2 Buc 39.4958 78.9916 PINZA FLEX 125x1.6
2 Buc 3.3613 6.7227 REZERVOR LAGUNA 1 Buc 91.5966 91.5966 CM 9 25 kg 2 SAC 16.8067
33.6134 CM 11 PLUS 25 KG 4 SAC 26.0504 104.2017 FSL BEC LED 7W 6500K 10 Buc 6.7227
67.2269 FSL TUB LED T8 20W 1.2M CLAR RECE 20 Buc 12.6050 252.1008 FSL SUPORT LED
1x18W 1.2M 20 Buc 7.5630 151.2605 FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 20 Buc 9.2437
184.8739 FSL SUPORT LED 1x 9W 60CM 20 Buc 6.7227 134.4538 INNENWEISS EMAIL APA ALB
2.4 4 Buc 53.7815 215.1261 DANKE EMAIL ALB 4L 1 Buc 63.0252 63.0252 DANKE DILUANT
0.9L 6 Buc 10.0840 60.5042 DANKE EMAIL ALB 0.75 4 Buc 13.4454 53.7815 LAVABILA SPOR
INTERIOR15
